
２０２１年１１月１日 

 

各 位 

㈱しんきん情報システムセンター 

 

 

「軽装勤務」の通年実施について 

 

 当社では、環境問題への対策として、これまで夏季の期間（５月～１０月）において

は上着やネクタイを着用しなくてよい等の軽装勤務を実施してまいりましたが、「信金

中央金庫グループＳＤＧｓ宣言」に伴う地球環境の保全への取組み、ならびにより働き

やすい職場環境作りへの取組みの一環として、今般、通年にて軽装勤務を実施すること

といたしましたので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


